
U C H W A Ł A  NR XII/75/2019 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 26 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy Baranowo. 

 

 

             Na podstawie art.35 ust.1 oraz art.40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz.506 z późn.zm.)  uchwala 

się, co następuje : 

 

§ 1. 

 

Uchyla się Uchwałę Rady Gminy Baranowo Nr XI/71/2019  z dnia  

18 lipca 2019 r.  w sprawie uchwalenia Statutów sołectw Gminy Baranowo. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranowo. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

      Janusz Obrębski 

 


